[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

 КОМСОМОЛЬСКИЙ  РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА   КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

	АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЙНЛЫКСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 «14» декабря 2021г. № 76
     д. Починок-Быбыть

	КАЙНЛАК  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШĂНУ

«14» декабрь 2021 ç.  № 76
         Йăлмахва  ялě

О снятии с учета граждан, состоящих

на учете в улучшении жилищных условий
    В соответствии с решением заседания комиссии по жилищным вопросам от 13 декабря 2021г протокол № 2 администрация Кайнлыкского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1. Снять с учета в соответствии с частью 3 пункта 1 статьи 56 «Жилищного Кодекса Российской Федерации» в связи с выездом на место жительства в другое муниципальное образование Павлову Светлану Валериевну.
2. Снять с учета в соответствии с частью 1 пункта 2 статьи 56 «Жилищного Кодекса Российской Федерации» в связи с утратой оснований, дающих право получения жилого помещения Крылова Алексея Павловича.
   3.   Старшему специалисту 1 разряда Тякановой Ольге Александровне уведомить

         Павлову Светлану Валериевну и Крылова Алексея Павловича о снятии их
         семей с учета нуждающихся в улучшении жилищных условий и имеющих
         право на государственную поддержку.
  4.    Внести соответствующие изменения в книгу учета граждан, нуждающихся в
         жилых помещениях.

  5.    Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                       А.Г.Кузьмин